
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

ffi
WW

Padagagická
ťakulta
íz*uity
*i řrluc*íir:rr

Jihoťeská univerzit§
v Českých Budějovicích
lJn irrerli:;,l *ť §**i_il ii*1,1*rni*

i= ť*sk* ií;;*ňi*vil.+

PoSUDEK BAKnÉŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: Aneta Havlová

osobní číslo: P1-5638

studiiní program: specia!izace v pedagogice

studiiní obor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2oL712078
Název bakalářské práce: Etická v,ýchova na příkladu Biskupského gymnázia J.N. Neumanna a CÍrkevní

základní školy v Českých Budějovicích

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví

Vedoucí práce: Mer. Pavlína Moučková
Pracoviště vedoucího práce : katedra výchovy ke zdraví

t l Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl byl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

t 2 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
nrámenV

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

t 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
qrefu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace uísledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

t 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztehuiící se k cíli oráce

eástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

t 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativni
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

t 2 3 4



10 l Praktické Wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit Ve v\i,uce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovu_iící
1 2 3 4

12 l Formální stránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
t 2 3 4

13lStvlistika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
! 2 3 4

14 lGramatika l vÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

].5 Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře neWhovující
t 2 3 4

Datum:2.5.2OI8

Podpis vedoucího práce: /nL*-;Á--ft\/

Da!ší hodnocení: V předkládané práci se studentka zabÝvá tématem, které není zcela běžné, přestože je

aktuální a v systému vzdělávání důležité. Jako skvělou hodnotím spolupráci se studentkou, její zájem na

tématu a práci na praktické části předk|ádané závěrečné práce. Práce je podle mě vzorová, co se týče

formální stránky i obsahu. Výzkum bylv tomto případě veden metodou pozorování, což se v daném tématu

a v kontextu práce jevilo jako nejvhodnější. Proto doporučuji práci k obhajobě se známkou výborně.

Otázky k obhajobě:

1) Hodnoti|a byste etickou výchovu jako přínosnou pro žáky? V čem?
2| Je podle Vás vhodnější zařadit etickou výchovu jako samostaný předmět, nebo jako součást jiných

předmětů?

3) Podle Vaší zkušenosti byla výuka etické výchovy pro děti srozumitelná?


